Edição 983 | Ano 5
18 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 025 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-2022-PP REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CGOWJ8EZ-TTPEFIGL-9TPTM6WT-UFDBQUK7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 983 | Ano 5
18 de fevereiro de 2022

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 025 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: CGOWJ8EZ-TTPEFIGL-9TPTM6WT-UFDBQUK7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-2022-PP-

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 005-2022-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada no fornecimento de uniformes para atender
as necessidades das diversas secretarias do município de Rio Real - Estado da
Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta
no referido processo, em favor da empresa: VISUAL BORDADOS SERVICOS E
COMERCIO DE CAMISETAS EIRELI-EPP - CNPJ: 13.539.604/0001-52, vencedora
do Lote 01 com o valor de R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais), do Lote 02 com
o valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) e do Lote 03 com o valor de R$
37.950,00 (trinta e sete mil novecentos e cinquenta reais) totalizando o valor global
de R$ 155.950,00 (cento e cinquenta e cinco mil novecentos e cinquenta reais). Rio
Real/BA, 18 de fevereiro de 2022, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 983 | Ano 5
18 de fevereiro de 2022

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-2022-PP REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: CGOWJ8EZ-TTPEFIGL-9TPTM6WT-UFDBQUK7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte
dispensa: Dispensa de Licitação nº 020-2022-DL. Empresa
Contratada: Dinâmica Pública Limitada, CNPJ: 44.323.694/0001-73.
Valor global R$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos reais). Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de inscrição de
servidores em “Seminário Nacional de Gestão Legislativa”, conforme
solicitação da Secretaria de Saúde e Secretaria de Educação, Cultura,
Esportes e Lazer do Município de Rio Real – BA. Fundamentação
legal: Art. 24, inciso II, da lei federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA,
18/02/2022.

Edição 983 | Ano 5
18 de fevereiro de 2022

Página 5

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO

Certificação Digital: CGOWJ8EZ-TTPEFIGL-9TPTM6WT-UFDBQUK7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 025 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005-2022-PP REGISTRO DE PREÇOS

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

		2022-02-18T16:30:58-0300